

行動網路銀行台灣 Pay QR Code 使用條款增加部份條文修正對照表

修正條文	現行條文
<p>存戶同意啟用於合作金庫商業銀行所領用之金融卡具有晶片金融卡消費扣款功能，並可透過行動網銀掃描QR Code進行消費扣款、<u>繳稅、繳費及轉帳</u>交易。</p>	<p>存戶同意啟用於合作金庫商業銀行所領用之金融卡具有晶片金融卡消費扣款功能，並可透過行動網銀掃描 QR Code 進行消費扣款交易。</p>
<p>三、交易限額</p> <p>1. 消費扣款：</p> <p>(1) 每筆最高限額新臺幣10萬元，每日累計最高限額新臺幣10萬元（與ATM 存款及ATM、eATM 非約定帳戶轉帳併計）。</p> <p>(2) 行動網銀QR Code消費扣款每筆最高限額新臺幣5萬元，每日累計最高限額新臺幣10萬元（與ATM 存款及ATM、eATM非約定帳戶轉帳併計），每月累計最高限額新臺幣20萬元。</p> <p>2. <u>繳費繳稅：每筆最高限額為新臺幣200萬元，每日累計最高限額為新臺幣200萬元(與個人網路銀行憑證轉帳之繳費稅併計)。</u></p> <p>3. <u>轉帳：每筆最高限額為新臺幣5萬元，每日累計最高限額為新臺幣5萬元(與個人網路銀行憑證轉帳之非約定轉帳併計)。</u></p>	<p>三、消費扣款金額之限制</p> <p>1. 每筆最高限額新臺幣 10 萬元，每日累計最高限額新臺幣 10 萬元(與 ATM 存款及 ATM、eATM 非約定帳戶轉帳併計)。</p> <p>2. 行動網銀 QR Code 消費扣款每筆最高限額新臺幣 5 萬元，每日累計最高限額新臺幣 10 萬元（與 ATM 存款及 ATM、eATM 非約定帳戶轉帳併計），每月累計最高限額新臺幣 20 萬元。</p>